
da: lunedì 16/09/2024
a: venerdì 06/06/2025

ORARIO FERMATA
07:35 parcheggio di fronte alla CO.VER.LAC. - via Sant'Antonio (Gavarno) [PARTENZA]
07:36 incrocio via Palazzo
07:36 incrocio via Meucci
07:37 ex scuola Primaria Gavarno, ora Casa delle Associazioni
07:37 piazza Rinnovata
07:38 bivio Nembro - Villa di Serio
07:43 via Rossini (parcheggio a metà della via)
07:44 via Acqua dei Buoi (Cicli Morotti)
07:46 via Roma (bar Smart)
07:49 scuola primaria Capoluogo
07:52 piazza Italia [ARRIVO]

ORARIO FERMATA
14:10 piazza Italia [PARTENZA]
14:15 via Roma (presso Trony)
14:17 via Rossini (parcheggio a metà della via)
14:21 via Acqua dei Buoi (cicli Morotti)
14:25 bivio Nembro - Villa di Serio
14:28 Piazza Rinnovata
14:29 ex scuola Primaria Gavarno, ora Casa delle Associazioni
14:30 incrocio via Palazzo
14:32 CO.VER.LAC. - incrocio via Sant'Antonio (Gavarno) 
14:33 incrocio via Meucci [ARRIVO]

TRASPORTO SCOLASTICO
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO "ENEA TALPINO" 

anno scolastico 2024/2025

ANDATA (da lunedì a venerdì)

RITORNO (da lunedì a venerdì)

Gli orari riportati sono indicativi e potranno subire variazioni in dipendenza dal traffico o in 
base ad altre esigenze organizzative.

\\SRV-APP01\Utenti\Affari Culturali\Condivisa\Scuola\Assistenza_Scolastica\Trasporti\trasp_scol_2024-
2025\Percorsi\Percorso_Scuola_Media_Secondaria-1-grado_2024-2025.xls :: Gav-medie


	Gav-medie

